

AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ 27.636.892/0001-78
Insc. Est. 12.523.612-4



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021 - UASG: 980242
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021 - UASG: 980242
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE
DATA DA SESSÃO: 25/03/2021
HORÁRIO: 08H00MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
LOCAL: PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL - WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

ANEXO III

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - Maranhão

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento de peças para a frota de veículos e máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações constantes do Anexo I deste edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021 - UASG: 980242
DATA DE ABERTURA: 23/03/2021
NOME DA EMPRESA: AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ: 27.636.892/0001-78 / INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 12.523.634-4
ENDEREÇO: AV. DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, Nº 1885-A, BAIRRO: ENTRONCAMENTO, NA CIDADE DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO
CEP: 65.903-270
TELEFONE: : (99) 99163-0484, E-mail: autocapepecas@gmail.com
NOME: ROUBERTH SOUSA SANTOS
CPF: 615.035.253-68
RG: 154.594.938 GEJUSPC - MA
DADOS BANCÁRIOS:
FAVORECIDO: AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI - ME
AGÊNCIA Nº 4322-2
CONTA CORRENTE Nº 22382-4
BANCO DO BRASIL

Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 1885-A, Entroncamento, CEP: 65.903-270
Diskpeças: (99) 3523-1417 Imperatriz-MA
autocapepecas@gmail.com

AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ 27.636.892/0001-78
Insc. Est. 12.523.612-4



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2021 - UASG: 980242
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2021
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
ITEM	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
LOTE II - VEÍCULO: 03 ÔNIBUS VOLKSVAGEN 15-190 ANO 2014 MAN						
157	120	UNID	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA	VANNUCCI	5,60	672,00
158	4	UNID	ALAVANCA CAIXA	VANNUCCI	473,78	1.895,12
159	12	UNID	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	774,09	9.289,08
160	12	UNID	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	624,87	7.498,44
161	4	UNID	BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA	TRW	784,35	3.137,40
162	4	UNID	BARRA DIREÇÃO CURTA	TRW	573,58	2.294,32
163	16	UNID	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA	REI	176,27	2.820,32
164	8	UNID	BATERIA 150 AMPERES	BOSCH	844,04	6.752,32
165	4	UNID	BOMBA D'ÁGUA	URBA	714,40	2.857,60
166	4	UNID	BOMBA HIDRAULICA	FALUB	3.952,54	15.810,16
167	4	UNID	BOMBA ÓLEO	SCHADEK	4.365,70	17.462,80
168	4	UNID	BOMBA TRANSFERENCIA	VTO	720,00	2.880,00
169	24	UNID	BORRACHA CANO INJETOR	REI	47,56	1.141,44
170	12	UNID	BORRACHA ESTABILIZADOR	AXIOS	35,44	425,28
171	12	UNID	BORRACHA VIGIA	REI	154,82	1.857,84
172	4	UNID	BRACO RETO DIREÇÃO	TRW	422,49	1.689,96
173	4	UNID	BRONZE COMPRESSOR	METAL LEVE	84,87	339,48
174	4	UNID	BRONZE REGULAGEM COROA	METAL LEVE	43,83	175,32
175	16	UNID	BUCHA ALTERNADOR	ROCHESTER	25,18	402,88
176	16	UNID	BUCHA COMANDO	ROCHESTER	114,72	1.835,52
177	12	UNID	BUCHA DE MOLA SUSPENSÃO	ROCHESTER	47,56	570,72
178	12	UNID	BUCHA DO ESTABILIZADOR	ROCHESTER	35,44	425,28
179	4	UNID	BUCHA DO TIRANTE	ROCHESTER	55,03	220,12
180	8	UNID	BUCHA TRAVA CABINE	ROCHESTER	27,05	216,40
181	4	UNID	CABECOTE COMPRESSOR	KNNOR	1.445,60	5.782,40
182	4	UNID	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA	TRW	3.473,16	13.892,64
183	4	UNID	CANO COMPRESSOR AR	BOSCH	143,63	574,52
184	4	UNID	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	BOSCH	917,72	3.670,88
185	4	UNID	CANO FREIO DIANTEIRO DIREITO	BOSCH	117,51	470,04
186	4	UNID	CANO SAIDA MOTOR	BOSCH	720,00	2.880,00
187	4	UNID	CARCAÇA BOMBA ÓLEO	VP8 PARTES	2.743,84	10.975,36
188	4	UNID	CARCAÇA EMBREAGEM	VP8 PARTES	2.923,84	11.695,36
189	4	UNID	CARDAN COMPLETO	SPICER	4.107,36	16.429,44
190	12	UNID	CATRAÇA DE FREIOS AUTOMATICO	FREMAX	476,58	5.718,96
191	4	UNID	CHAVE SETA	GERAL	522,28	2.089,12
192	6	UNID	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	631,40	3.788,40
193	4	UNID	COLUNA DIREÇÃO	AUBARUS	912,12	3.648,48

Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 1885-A, Entroncamento, CEP: 65.903-270

Diskpeças: (99) 3523-1417 Imperatriz-MA
autocapepecas@gmail.com

AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ 27.636.892/0001-78
Insc. Est. 12.523.612-4



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021 - UASG: 980242
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

194	4	UNID	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	DELCO REMI	84,87	339,48
195	4	UNID	COROA PINHAO	SPICER	3.947,88	15.791,52
196	6	UNID	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	176,27	1.057,62
197	6	UNID	COXIM ALAVANCA CAIXA MARCHA	AXIOS	531,61	3.189,66
198	12	UNID	COXIM CABINE	AXIOS	144,56	1.734,72
199	6	UNID	COXIM MOTOR DIANTEIRO	AXIOS	788,08	4.728,48
200	6	UNID	COXIM MOTOR TRASEIRO	AXIOS	730,26	4.381,56
201	8	UNID	CRUZETA CARDAN	SPICER	154,82	1.238,56
202	6	UNID	CUBO RODA TRASEIRA	FREMAX	750,78	4.504,68
203	8	UNID	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA	KNNOR	293,78	2.350,24
204	6	UNID	CUÍCA DE FREIO TRASEIRA	KNNOR	323,63	1.941,78
205	24	UNID	CUPILHA MANGA EIXO	GERAL	5,60	134,40
206	4	UNID	DIAFRAGUIMAR CUÍCA DIANTEIRA	ROCHESTER	35,44	141,76
207	4	UNID	DIAFRAGUIMAR CUÍCA TRASEIRA	ROCHESTER	47,56	190,24
208	4	UNID	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	VANNUCCI	684,56	2.738,24
209	4	UNID	ENGRENAGEM 3ª MARCHA	EATON	908,39	3.633,56
210	4	UNID	ENGRENAGEM 4ª MARCHA	EATON	900,93	3.603,72
211	4	UNID	ENGRENAGEM 5ª MARCHA	EATON	896,27	3.585,08
212	4	UNID	ENGRENAGEM RE GRANDE	EATON	750,78	3.003,12
213	4	UNID	EXAUSTOR	UNIVERSAL	2.769,95	11.079,80
214	12	UNID	FECHADURA PORTA L/LD	UNIVERSAL	192,12	2.305,44
215	12	UNID	FEIXE MOLA TRASEIRA	TABULEIRO	1.966,01	23.592,12
216	6	UNID	FILTRO DE AR	VOX	154,82	928,92
217	6	UNID	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	VOX	176,27	1.057,62
218	6	UNID	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	MANN	141,76	850,56
219	6	UNID	FILTRO ÓLEO	MANN	155,75	934,50
220	6	UNID	FILTRO RACOL	VOX	173,47	1.040,82
221	20	UNID	FLEXÍVEL LUBRIFICAÇÃO	ROCHESTER	87,67	1.753,40
222	40	UNID	FUSIVEL DE PROTEÇÃO	VP8 PARTES	1,87	74,80
223	4	UNID	GRAFO SOLDAVEL CARDAN	ZF	193,06	772,24
224	24	UNID	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO	GERAL	87,67	2.104,08
225	24	UNID	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	GERAL	94,20	2.260,80
226	4	UNID	HELICE VENTILAR	MODEFER	750,78	3.003,12
227	4	UNID	INTERRUPTOR FREIO	3RHO	187,46	749,84
228	4	UNID	INTERRUPTOR RE	3RHO	116,58	466,32
229	4	UNID	INTERRUPTOR TEMP ÁGUA	3RHO	146,42	585,68
230	12	UNID	JOGO BORRACHA PORTA	VP8 PARTES	343,21	4.118,52
231	12	UNID	JOGO CANELETÁ PORTA	VP8 PARTES	295,65	3.547,80
232	6	UNID	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRAS LE	293,78	1.762,68
233	6	UNID	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	FRAS LE	394,51	2.367,06
234	4	UNID	JOGO JUNTA CAIXA MARCHA	MWM	242,49	969,96
235	6	UNID	JOGO MOLA SAPATA	MWM	96,99	581,94
236	8	UNID	JUMELO FEIXE	VP8 PARTES	247,15	1.977,20
237	4	UNID	JUNÇÃO BASCULHANTE	VP8 PARTES	432,75	1.731,00

Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 1885-A, Entroncamento, CEP: 65.903-270

Diskpeças: (99) 3523-1417 Imperatriz-MA

autocapepeças@gmail.com



AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ 27.636.892/0001-78
Insc. Est. 12.523.612-4



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021 - UASG: 980242
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

238	1	UNID	JUNÇÃO DIREÇÃO	VP8 PARTES	124,97	124,97
239	4	UNID	JUNTA DISTRIBUIÇÃO	MWM	169,48	637,92
240	4	UNID	JUNTA SEMI EIXO	MWM	18,65	74,60
241	4	UNID	JUNTA TAMPÁ LATERAL	MWM	143,63	574,52
242	4	KIT	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	4.921,97	19.607,88
243	12	UNID	LÂMPADA DE DOIS POLOS 24 VOLTS	PHILIPS	15,85	190,20
244	12	UNID	LÂMPADA DE FAROL 24 VOLTS	PHILIPS	39,17	470,04
245	12	UNID	LÂMPADA DE UM POLO 24 VOLTS	PHILIPS	15,85	190,20
246	12	UNID	LÂMPADA GE 53 24 VOLTS	ORION	15,85	190,20
247	6	UNID	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA	ORION	77,41	464,46
248	4	UNID	MAÇANETA PORTA EXTERNA	VP8 PARTES	295,65	1.182,60
249	8	UNID	MANGA EIXO	VP8 PARTES	2.923,84	23.390,72
250	4	UNID	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	NORFLEX	273,26	1.093,04
251	4	UNID	MANGUEIRA CUIÇA	NORFLEX	156,68	626,72
252	4	UNID	MANGUEIRA FILTRO AR	NORFLEX	342,28	1.369,12
253	4	UNID	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	NORFLEX	234,09	936,36
254	4	UNID	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	NORFLEX	276,06	1.104,24
255	8	UNID	MOLA 1º MESTRE TRASEIRA	TABULEIRO	432,75	3.462,00
256	8	UNID	MOLA 2º TRASEIRA	TABULEIRO	406,63	3.253,04
257	8	UNID	MOLA CUIÇA TRASEIRA	TABULEIRO	58,76	470,08
258	8	UNID	MOLA DE PATIM GRANDE	TABULEIRO	15,85	126,80
259	8	UNID	MOLA DE PATIM PEQUENO	TABULEIRO	11,19	89,52
260	8	UNID	MOLA TIRANTE	CORCERAMA	394,51	3.156,08
261	12	PAR	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISAS	DYNA	174,40	2.092,80
262	4	UNID	PARA-BRISAS	VIDROFORT	5.903,63	23.614,52
263	12	UNID	PARAFUSO DE CENTRO DIANTEIRO	GERAL	25,18	302,16
264	12	UNID	PARAFUSO DE CENTRO TRASEIRO	GERAL	25,18	302,16
265	128	UNID	PARAFUSO DE RODA COM PORCA	RODAFUSO	39,17	5.013,76
266	4	UNID	PEDAL ACELERADOR	GERAL	1.962,28	7.849,12
267	4	UNID	PLANETARIA DIFERENCIAL	DYNA	938,24	3.752,96
268	4	UNID	PLATOR EMBREAGEM	UNIVERSAL	3.917,10	15.668,40
269	4	UNID	POLIA MOTOR	TRIADÉ	1.380,31	5.521,24
270	24	UNID	PORCA CAPA ORIGINAL	GERAL	27,05	649,20
271	40	UNID	PORCA CARÇAÇA	GERAL	357,20	14.288,00
272	48	UNID	PORCA GRAMPO FEIXE MOLA	GERAL	15,85	760,80
273	40	UNID	PORCA MANGA EIXO	GERAL	17,72	708,80
274	48	UNID	PRISIONEIRO CUBO TRASEIRA	GERAL	25,18	1.208,64
275	12	UNID	QUEBRA SOL	VP8 PARTES	426,22	5.114,64
276	12	UNID	QUEBRA VENTO LE/LD	VP8 PARTES	490,57	5.886,84
277	4	UNID	REPARO EIXO 'S'	KNNOR	136,17	544,68
278	4	UNID	REPARO SETOR DIREÇÃO	KNNOR	387,05	1.548,20
279	12	UNID	RETENTO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO	SABO	47,56	570,72
280	12	UNID	RETENTO DO CUBO DE RODA TRASEIRO	SABO	77,41	928,92
281	8	UNID	RETROVISOR AUXILIAR	BEPO	294,72	2.357,76

Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 1885-A, Entroncamento, CEP: 65.903-270

Diskpeças: (99) 3523-1417 Imperatriz-MA
autocapepecas@gmail.com

AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ 27.636.892/0001-78
Insc. Est. 12.523.612-4



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2021 - UASG: 980242
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2021
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

282	8	UNID	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	SABO	784,35	6.274,80
283	4	UNID	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	SABO	843,11	3.372,44
284	4	UNID	ROLAMENTO DE CARDAN	SABO	156,68	626,72
285	8	UNID	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO	SABO	236,89	1.895,12
286	8	UNID	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO	SABO	394,51	3.156,08
287	4	UNID	ROLAMENTO EIXO PILOTO	SABO	273,26	1.093,04
288	4	UNID	ROLAMENTO LATERAL COROA	SABO	473,78	1.895,12
289	8	UNID	ROLAMENTO MANGA EIXO	SABO	242,49	1.939,92
290	8	UNID	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	SABO	387,05	3.096,40
291	8	UNID	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	SABO	422,49	3.379,92
292	8	UNID	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	VP8 PARTES	919,59	7.356,72
293	8	UNID	SAPATA FREIO TRASEIRA	LONA FLEX	176,27	1.410,16
294	4	UNID	SATELITE DIFERENCIAL	VP8 PARTES	675,23	2.700,92
295	8	UNID	SEMI EIXO	SPICER	883,21	7.065,68
296	4	UNID	SERVO FREIO	LING	2.959,28	11.837,12
297	4	UNID	SILENCIOSO	UNIVERSAL	938,24	3.752,96
298	16	UNID	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRA	ROCHESTER	176,27	2.820,32
299	8	UNID	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	ROCHESTER	96,99	775,92
300	12	UNID	TAMBOR DE FREIOS DIANTEIRO	FREMAX	730,26	8.763,12
301	12	UNID	TAMBOR DE FREIOS TRASEIRO	FREMAX	883,21	10.598,52
302	16	UNID	TAMPA CUBO TRASEIRA	ROCHESTER	146,42	2.342,72
303	4	UNID	TAMPA TANQUE COM CHAVE	ROCHESTER	88,60	354,40
304	4	UNID	TAPIS CARTER	VP8 PARTES	218,24	872,96
305	8	UNID	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	NAKATA	15,85	126,80
306	12	UNID	TERMINAL DE BATERIA	NAKATA	218,24	2.618,88
307	12	UNID	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	218,24	2.618,88
308	8	UNID	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	NAKATA	15,85	126,80
309	8	UNID	TRAVA CUBO TRASEIRA	ROCHESTER	77,41	619,28
310	8	UNID	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	ROCHESTER	11,19	89,52
311	8	UNID	TRAVA MANGA EIXO	ROCHESTER	15,85	126,80
312	16	UNID	TRAVA PINO PATIM FREIO	ROCHESTER	15,85	253,60
313	4	UNID	VARETA ÓLEO COM BAINHA	UNIVERSAL	144,67	578,68
TOTAL GERAL R\$: (Quinhentos e Quarenta e Nove Mil, Cento e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos).						549.199,99

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA						
LOTE XIV - MAQUINA: 01 PÁ CARREGADEIRA 524 K-II						
1532	3	UNID	FILTRO AR EXTERNO	TECFIL	247,32	741,96
1533	3	UNID	FILTRO AR INTERNO	TECFIL	240,57	691,71
1534	3	UNID	FILTRO ÓLEO EXTERNO	PARKER	184,26	552,78
1535	3	UNID	FILTRO ÓLEO INTERNO	PARKER	141,89	425,67
1536	1	UNID	BOMBA D'ÁGUA	INDISA	1.296,72	1.296,72
1537	1	UNID	BOMBA DE ÓLEO	SHADEK	2.506,73	2.506,73
1538	2	UNID	REPARO CILINDRO DE CUIRO	ORION	303,49	606,98

Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 1885-A, Entroncamento, CEP: 65.903-270

Diskpeças: (99) 3523-1417 Imperatriz-MA

autocapepecas@gmail.com

AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ 27.636.892/0001-78
Insc. Est. 12.523.612-4



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2021 - UASG: 980242
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2021
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

1539	2	UNID	REPARO CILINDRO DE LEVANTE	ORION	503,51	1.007,02
1540	2	UNID	REPARO CILINDRO ESTABILIZADOR	ORION	441,92	683,84
1541	2	UNID	REPARO CILINDRO LANÇA DE LEVANTE	ORION	325,17	650,34
1542	2	UNID	REPARO CILINDRO DA CONCHA	ORION	335,02	670,04
1543	2	UNID	IGNIÇÃO C/ CHAVE	KOSTAL	303,49	606,98
1544	1	UNID	TUBO MANOMETRO	SICAP	477,89	477,89
1545	1	UNID	TANQUE COMBUSTIVEL	IGASA	1.867,40	1.867,40
1546	2	UNID	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	131,05	262,10
1547	2	UNID	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	151,74	303,48
1548	6	UNID	CRUZETA CENTRAL	SKF	408,92	2.453,52
1549	1	UNID	MANCAL CENTRAL	REI	681,86	681,86
1550	1	UNID	SILENCIOSO	SICAP	817,84	817,84
1551	1	UNID	MANOMETRO	VTO	398,08	398,08
1552	6	UNID	LAMINA	SPICER	1.982,52	11.895,12
1553	12	UNID	DENTE	VECTORE	503,51	6.042,12
1554	12	UNID	PARAFUSO LAMINA	AXLETECH	37,44	449,28
1555	12	UNID	PORCA LAMINA	AXLETECH	16,75	201,00
1556	6	UNID	ABRACADEIRA SILENCIOSO	ROCHESTER	92,62	555,72
1557	4	UNID	BUCHA CONCHA	ANROI	37,44	149,76
1558	4	UNID	PINO CONCHA	VANNUCCI	16,75	67,00
1559	4	UNID	ARRUELA CONCHA	VANNUCCI	9,85	39,40
1560	2	UNID	BUCHA CENTRAL	VANNUCCI	92,62	185,24
1561	1	UNID	PINO CENTRAL	BUTUEM	87,70	87,70
1562	2	UNID	CABO ACELERADOR	TUBA	312,36	624,72
TOTAL GERAL R\$: (Trinta e Oito Mil Reais).						38.000,00
TOTAL GERAL DOS ITENS II E XIV: (Quinhentos e Oitenta e Sete Mil, Cento e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos).						587.199,99

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias,
Prazo de entrega.

Declaramos que os nossos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

IMPERATRIZ - MARANHÃO, 25 DE MARÇO DE 2021.


Roubert Santos - Titular Administrador
RG nº 154.594.938 GEJUSPC - MA
CPF nº 615.035.253-68

Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 1885-A, Entroncamento, CEP: 65.903-270
Diskpeças: (99) 3523-1417 Imperatriz-MA
autocapepecas@gmail.com